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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

494.678,74 4.508,4190 90022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
12.144,00 4,33h 95,6214 20140  FALTA NAO ABONADA0005  ESTAGIO REMUNERADO
32.702,09 4.959,4328 870401  PLANO DE SAUDE0107  ADIC. PERICULOSIDADE

55,74h 1.822,51 1.758,6830 860402  PLANO ODONTOLOGICO0110  HS. EXTRA 50%
45.125,59 1.044,359 30403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0111  DIF REMUNERACAO DO CC

2.230,41 185,361 30404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0114  ADC PERICULOSIDADE RETROATIVO
86,99h 4.144,29 1.888,7215 50500  INSS FERIAS0120  HS. EXTRA 100%

37,9h 128,08 642,575 30502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0181  AD. NOTURNO
1.147,55 41.926,6733 890510  INSS0255  DSR S/HORA EXTRA
7.288,12 72.341,075 840520  IRRF0260  1/3 DE FERIAS

11.960,83 1.365,006 910580  VALE ALIMENTACAO0262  1/3 FERIAS ACT
21.864,34 25.088,275 730590  GASPREV0270  FERIAS

6.800,49 640,713 40591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0272  FERIAS PROXIMOS MESES
2.266,83 1.003,643 730592  GASPREV TAXA DE ADM0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES

1426,73h 7.839,40 355,3414 20610  VALE TRANSPORTE0311  ADICIONAL SOBREAVISO
2.951,47 869,482 130630  SINDICATO0370  ABONO PECUNARIO

983,82 1.412,952 20670  PENSAO ALIMENTICIA0371  1/3 ABONO PECUNIARIO
27,78h 937,58 5.585,9424 50700  IRRF FERIAS1052  CREDITO DO HORARIO FLEXIVEL

34.037,8450860  LIQUIDO DE FERIAS  
66,55h 1.242,36261051  DEBITO DE HORAS  

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

657.016,14 200.952,41

456.063,73

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 641.531,89 2% 0,0091 0Base FGTS menor aprendizBase FGTS
8% 51.322,55 2% 0,00Valor FGTS menor aprendizValor FGTS

51.322,55FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
622.282,94 20% 124.456,5891 91Valor da previdência empresaBase empresa
411.891,41 43.815,3991 90Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

14.667,12 1.096,745 5Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior
44.912,13Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
622.282,94 1% 6.222,8291 91Valor RATBase RAT

6.222,82Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
622.282,94 5,8% 36.092,4191 91Valor outras entidadesBase outras entidades

36.092,41Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
218.637,94 Conforme emissão em 05/09/2016 às 08:57Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
524.158,12 72.341,0791 84Valor IRRFBase IRRF

35.688,49 5.585,945 5Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
5.383,084IRRF Férias já recolhido (mês anterior)
6.687,817IRRF Férias antecipado (mês seguinte)

79.231,74Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
66.883,18 68.248,1891 911028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA

4.861,32 6.672,9686 861030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
57.497,22 62.456,6587 871038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA
11.000,34 3.666,785 51001 - 1/3 DIAS DE FERIAS 1000 - DIAS DE FERIAS 

1.096,74 1.044,355 31041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
73,33% 26,67%77 28MulheresHomens

105Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

9.4.2 Build 6 Produção (RH3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

494.678,74 4.508,4190 90001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
12.144,00 4,33h 95,6214 20005  ESTAGIO REMUNERADO 0140  FALTA NAO ABONADA
32.702,09 4.959,4328 870107  ADIC. PERICULOSIDADE 0401  PLANO DE SAUDE

55,74h 1.822,51 1.758,6830 860110  HS. EXTRA 50% 0402  PLANO ODONTOLOGICO
45.125,59 1.044,359 30111  DIF REMUNERACAO DO CC 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL

2.230,41 185,361 30114  ADC PERICULOSIDADE RETROATIVO 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL
86,99h 4.144,29 1.888,7215 50120  HS. EXTRA 100% 0500  INSS FERIAS

37,9h 128,08 642,575 30181  AD. NOTURNO 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES
1.147,55 41.926,6733 890255  DSR S/HORA EXTRA 0510  INSS
7.288,12 72.341,075 840260  1/3 DE FERIAS 0520  IRRF

11.960,83 1.365,006 910262  1/3 FERIAS ACT 0580  VALE ALIMENTACAO
21.864,34 25.088,275 730270  FERIAS 0590  GASPREV

6.800,49 640,713 40272  FERIAS PROXIMOS MESES 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
2.266,83 1.003,643 730273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0592  GASPREV TAXA DE ADM

1426,73h 7.839,40 355,3414 20311  ADICIONAL SOBREAVISO 0610  VALE TRANSPORTE
2.951,47 869,482 130370  ABONO PECUNARIO 0630  SINDICATO

983,82 1.412,952 20371  1/3 ABONO PECUNIARIO 0670  PENSAO ALIMENTICIA
27,78h 937,58 5.585,9424 51052  CREDITO DO HORARIO FLEXIVEL 0700  IRRF FERIAS

34.037,845  0860  LIQUIDO DE FERIAS
66,55h 1.242,3626  1051  DEBITO DE HORAS

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

657.016,14 200.952,41

456.063,73

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 641.531,89 2% 0,0091 0Base FGTS Base FGTS menor aprendiz
8% 51.322,55 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS menor aprendiz

51.322,55FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
622.282,94 20% 124.456,5891 91Base empresa Valor da previdência empresa
411.891,41 43.815,3991 90Base funcionários Contrib. descontada funcionários

14.667,12 1.096,745 5Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior
44.912,13Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
622.282,94 6.222,8291 91Base RAT Valor RAT

6.222,82Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
622.282,94 36.092,4191 91Base outras entidades Valor outras entidades

36.092,41Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
218.637,94Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
524.158,12 72.341,0791 84Base IRRF Valor IRRF

35.688,49 5.585,945 5Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
5.383,084IRRF Férias já recolhido (mês anterior)
6.687,817IRRF Férias antecipado (mês seguinte)

79.231,74Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
66.883,18 68.248,1891 911027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL

4.861,32 6.672,9686 861029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
57.497,22 62.456,6587 871037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL
11.000,34 3.666,785 51000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS 

1.096,74 1.044,355 31002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
73,33% 26,67%77 28Homens Mulheres

105Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


